

PentaKoszt

ZAKŁAD PROJEKTOWANIA
PRO-ALTEL
81-784 Sopot UL FISZERA 4/2

PRZEDMIAR ROBÓT

ST-05-01 CPV 45315600-4;45314200-3 KANAL.KABLOWA-2 OTW.PARKING 395 MIEJSC

OBIEKT : DRUGI TERMINAL PASAŻERSKI-SIECI ZEWN.TELE.KAN.KABL.W REJ.PARKINGU-395 MIEJSC

ADRES : DRUGI TERM.PASAŻERSKI W POR.LOTNICZYM IM.LECHA WAŁĘSY GDAŃSK UL.SŁOWACKIEGO

RODZAJ ROBÓT: TELETECHN.-KANAL.KABL.2 OTW.W REJONIE PARKINGU NA 395 MIEJSC

INWESTOR : PORT LOTNICZY GDAŃSK SP.Z O.O.im. LECHA WAŁĘSY GDANSK UL SLOWACKIEGO 200

KOSZTORYS OPRACOWAŁ: KOSZTORYSANT W. MOTYKA 2009.09.30

PODSTAWA NORMY : KNRy, KNNRy, KSNRy I KALKULACJE INDYWIDUALNE

C P V

GRUPA-45300000-0-ROBOTY BUDOWLANE
KLASA-45310000-3-ROBOTY TELETECHNICZNE
KATEGORIA-45315600-4-ROBOTY KABLOWE

ZAMAWIAJACY:

WYKONAWCA :

Obiekt : DRUGI TERMINAL PASAŻERSKI-SIECI ZEWN.TELE.KAN.KABL.W REJ.PARKINGU-395 MIEJSC
Rodzaj robot : TELETECHN.-KANAL.KABL.2 OTW.W REJONIE PARKINGU NA 395 MIEJSC

Nr	Opis Elementu Robot	Robocizna	Materialy	K. zakupu	Sprzet	K.posredn.	Zysk	Razem
1	STUDNIE KABLOWE - 45315600-4							
	Ilość R-G 1103,5							
2	KANALIZACJA KABLOWA 2 OTWOROWA 45315600-4							
	Ilość R-G 383,8							
	RAZEM W KOSZTORYSIE							
	Ilość R-G 1487,2							

Koniec zestawienia

PRZEDMIAR ROBÓT
ST-05-01 CPV 45315600-4;45314200-3 KANAL.KABLOWA-2 OTW.PARKING 395 MIEJSC
nr strony 1

Element 1 STUDNIE KABLOWE -45315600-4

Lp.	Podstawa wyceny	Opis Robot	J.m.	Ilosc	Cena jednostkowa	Wartosc
1	2	3	4	5	6	7
1.	5002-0301 06 ZKNR	MONTAZ STUDNI PREFABRYKOWANYCH ROZDZIELCZYCH SKR STUDNIA SKR-2 GRUNT KAT. III	SZT	14,000		
2.	0512-0307 01 KNR	ZABEZPIECZENIE PODZIEMNYCH CZESCI STUDNI KABLOWYCH 4X14-56	M2	56,000		

Razem element 1

Element 2 KANALIZACJA KABLOWA 2 OTWOROWA 45315600-4

3.	5002-0102 02 ZKNR	Z RUR Z TWORZYW SZTUCZNYCH W WYKOPIE WYK. MECH. W GRUNCIE KAT. III L. WARSTW W CIAGU 1. L.RUR W WARSTWIE 2. L.OTWOROW W CIAGU 2 SRS-G 110/6.3	M	340,000		
4.	5001-0201 03 ZKNR	Sprawdzenie droznosci otworow kanalizacji pierwotnej SPRZETEM MECHANICZNYM RODZAJ OTWORU WOLNY	M	680,000		
5.	Mm158876	INWENARYZACJA GEODEZYJNA POWYKONAWCZA	KPL	1,000		
6.	0225-0417 01 KNR	BARIERKI OCHRONNE NA SLUPKACH DREWN. -BUDOWA TASMA OSTRZEGAWCZA	M	700,000		
7.	0225-0417 02 KNR	BARIERKI OCHRONNE Z DESEK NA SLUPKACH DREWN. ROZEBRANIE	M	700,000		
8.	0231-0702 01	SLUPKI DO ZNAKOW DROGOWYCH SZPILKI STALOWE	SZT	40,000		
9.	0231-0702 01	DEMONTAZ ZNAKOW DROGOWYCH Z RUR STAL.O SREDN. 50MM	SZT	40,000		
10.	0401-0108 02 KNR	WYWOZ ZIEMI I GRUZU WYWOZ ZIEMI SAMOCHODAMI SKRZYNK. NA ODL.1 KM, GRUNT KAT.III	M3	40,000		
11.	0401-0108 04 KNR	WYWOZ ZIEMI I GRUZU DOD.DO KOL.01-03 ZA KAZDY NASTEPNY 1 KM	M3	40,000		
12.	0201-0505 01	PLANTOWANIE GRUNTU RODZIMEGO RECZNE, GRUNT KAT. I-III	M2	354,000		

Razem element 2

Razem kosztorys

----- nakład -j.m.-----

ROBOCIZNA

999 Robocizna ogółem 1487,2404 r-g

MATERIAŁY

1040700	Lepik asfaltowy na zimno	302,4000 kg
1472700	Pianka poliuretanowa	2,7200 kg
1511711	FARBA OLEJNA NAWIERZCHNIOWA OGOLNEGO STOSOWANIA - SZARA	0,1400 dm3
1512201	LAKIER ASFALTOWY OGÓLNEGO STOSOWANIA CZARNY	12,3200 dm3
1562113	TASMA OSTRZEGAWCZA BIAŁO-CZERWONA.	728,0000 M
1602000	PIASEK	0,5600 m3
1700304	Cement portlandzki zwykły bez dodatkow "25"	0,3500 t
2301400	Roztwor asfaltowy do gruntowania	38,6400 kg
2370600	MIESZANKA BETONOWA KLASY B75	2,1000 m3
3930000	Woda	0,2520 m3
3992001	ELEMENTY NA DROGACH-SZPILKI STALOWE DO BARIEREK	40,0000 SZT
5450301	OSADNIK BETONOWY D=500	14,0000 szt.
5641915	ZŁACZA DWUKIELICHOWE Z PCW D=110	108,8000 szt.
6832100	USZCZELKA RUR KANALIZACJI PIERWOTNEJ	13,6000 kpl.
7581149	RURA OSŁONOWA TYP AROT RHDPE-SRS-G 110/6,3	693,6000 m
7581302	UCHWYTY DYSTANSOWE D 110/4	112,2000 szt.
8161407	STUDNIA KABLOWA SKR-2	14,0000 szt.
8380103	TABLICZKA OZNACZENIOWA	14,0000 szt.
8990403	KOLKI ROZPOROWE Z WRETEM I PODKLADKA	56,0000 szt.
8990404	NABOJE DO WSTRZELIWANIA KOLKOW	56,0000 szt.
m158876	INWENARYZACJA GEODEZYJNA POWYKONAWCZA	1,0000 KPL

SPRZET

11112	Koparko-spycharka na podwoziu ciagnika kolowego 0.15m3 /1/	47,6340 m-g
12621	Ubijak spalinowy 50 kg	62,2200 m-g
31112	ZURAW SAMOCHODOWY 4 T /1/	72,1000 m-g
35625	Wciagarka mechaniczna	8,8400 m-g
39511	SAMOCHOD DOSTAWCZY 0.9T /1/	20,4000 m-g
39521	Samochod skrzyniowy 5t /1/	120,7180 m-g
39522	Samochod montazowy do 0.9 t (1)	3,5360 m-g
39811	Samochod samowyladowczy 5t /1/	169,4900 m-g
39931	Samochod skrzyniowy do 3.5 t /trambus/ /1/	4,7600 m-g

Koniec zestawienia